43. Lo otro, porque pareciera ab-
surdio, que lo que no pudo hazer, ni disponer
expresamente, el fundador se huiesse de tener
por hecho, y fundado tacitamente, com tacite
fieri non potest, quod prohibetur expresse: *l.
quod certum, 4. ff. locat.* Juan Baptista. *Cost.
de Factis. Scientia. Et Ignorant. sentent. 2. dist.
27. num. 3.*

44. Y en lo individual, aliquibus
ex his fundamentis, & alij rationibus, hanc opi-
nionem, & resolutionem, ve ueriores sequi-
tur D. D. Juan del Castillo, *lib. 5. Controv. cap.
99. num. 9. ad medium ibi: Clerici, Religiose,
famula, Et alij descendentes exclusi non finitis
omnibus descendensibus, sed suo solo, Et gradu.*

ad exclusionem etiam descendentiū remoto-
 ris linea, & gradus, sic succedere debeant, ac si
 exclusi non fuisset, ita ut exclusio sicut operari
 non potest, respectu transversalium, ita quoque
 in respectu descendentiū, qui in remotiori linea,
 & gradu constituti sint, quia quod potuit noluit
 testator, hoc est Clericos, Religiosos, & feminas
 descendentes omnibus alijs descendentijs pro-
 ponere. *de iur. iudic. l. 1. §. 1.*

l. 45. §. 1. **¶** Et inferius: Atque ita videretur,
 quod non modo idem descendentes succedere de-
 beant, & transversalibus praeferrri, sed etiam
 descendentijs qui in remotiori linea, & gradu
 existant. Yaviendolo fundado, y comproua-
 do ex dict. n.º 9. usque ad 13. por lo formal,
 y precito de la observancia de la ley 27. de Toro,
 que induce cõdicion, & in specifica forma debet
 adimpleri. *de iur. iudic. l. 1. §. 1.*

l. 46. §. 1. **¶** In dictan. 19. ita concludit:
 Videsse necessario dicendum, quod predicti des-
 cendentes exclusi, eo loco, & gradu succedere de-
 bent, quo successuri essent. Si autem non excluderentur
 certū est, quod succederent, alia gradus,
 & linea prerogativa, si aliter disponim non
 tenuisset, neque disposuisset, & tamen licet inter
 descendentes posset gradus prerogativas alter-
 rare, non tamen aliter, neque aliter disposu-
 sisset. *de iur. iudic. l. 1. §. 1.*

l. 47. §. 1. **¶** Ni en los terminos de este pley
 to, pueden obstar las autoridades de Tello Her-
 nandez, Angulo, Juan Gutierrez, y del Padre
 Molina, de que se opone el señor don Luis del
 Castillo, *in dict. cap. 9. §. 1. n.º 10. p.º 1. m.º de los*
Adic. del señor Molina, lib. 2.º de iur. iudic. l. 1. §. 1. n.º 13.
veril. Hac repetit. porque solamente dice refi-
guriendo la adición del señor Molina, in fin. 7.º pe-
n.º que se refirió supra n.º 3.º. Quod et cetera l.
27. Faut. non denegatur pariteribus et cetera